Parocho in supplementum congruae Fl 244 e Fundo Religionis exassigantur. - 7 maji 1805. - 17/114.

Pro restauratione ecclesiae Fl nos 2353 xr 17 exassignatos haberi, ultra hos requisitos adhuc sumptus per composse-soratum suppeditandos, parochianos vero a manuales operas gratuito praestandas disponendos esse intimatur. - 27 martii 1810. - 17/115.

Compossessores projectum meliorandae subsistentiae paro-chi per ad filiationem Óhid et Szalapa velut filialium communicantes: pro imminentibus festis paschalibus anima-rum pa storem petunt. - 17 apr. 1810. - 17/116.

Exc. Consilium interpellatur quatenus declarationem con-terrestrialium circa restaurationem ecclesiae; relationem item D. Judicium ac projectum sumptuum et planum operis transponere dignaretur. - 21 apr. 1810. - 17/117.

Expeditoratus Officium Exc. Consilii acta meritum structurae ecclesiae respicientia transponit. - 19 maji 1810. - 17/118.

P. Eliseus Sövegjártó administrator factus. - 18 julii 1811. - 22/56.

Communitas Mihályfaensis instantiam suam, qua pro restau-ratione turris subsidium petit, ad Exc. Consilium promo-veri petit. - 9 martii 1813. - 22/57.

Rationes super summis pro domo parochiali e Fundo Rel. resolutis Exc. Consilio submissae sunt. - 12 aug. 1816. 22/58 a.

Ignatius Kovács parochus instantiam cum adnexo plano et sumptuum projecto fine reparandae turris ecclesiae et domus parochialis adornatam ad Exc. Consilium promoveri orat. - 3 febr. 1819. - 22/59.

Extractus Protocolli Cottus Zaladiensis de 350 Flnis pro domo parochiali exassignatis. - 13 oct. 1816. - 27/71.

Administrator reparationem turris ecclesiae apud Exc. Consilium exoperari supplicat. - 12 maji 1822. - 32/46.

Intimatum requisitorum in restorationem turris sumptuum resolutionem ad feliciora Fundi Religionis tempora relegari. - 28 maji 1822. - 32/47.

Parochus de collapso ecclesiae suae statu querulans, e-jusdem reparationem apud Exc. Consilium exoperari supplicat. - 8 maji 1824. - 32/48.

Parocco significatur: pecuniam pro reparatione ecclesiae suae resolutam in Offo depositam haberi. - 8 febr. 1825. 32/49.

Exc. Consilio rationes super 2671 Fl per illud pro reparatione turris et ecclesiae assignatis praesentantur. - /Planum ecclesiae adnexum/. - 18 oct. 1826. - 32/50.

VAD ad parochiam, in ordine ad revrehendam inter parochum et populum ejatem pacem, causa ludimagistri turbatam, emissus de qualiter finita solatiosa successu hac provincia relationem praestat. - 21 nov. 1827. - 32/51.

Óhidienses ad parochiam hanc adfiliari orant. - 23 jan. 1832. - 32/35.

Parochus Óhidiensis ad parochiam suam adfiliationem adductis pluribus rationum momentis, deprecatur. - 23 jan. 1832. - 32/52.

M i k e .

Vide inter acta parochiae Csököly.

M i k l ó s f a .

Visitatio ecclesiae. - 1791. - 14/1.

Visitatio ecclesiae. - 1792. - 14/2.

Visitatio ecclesiae. - 1793. - 14/3.

Communitas Liszóensis parochiae Szentmiklós conjungi petit. - 27 febr. 1795. - 14/62.

P. Hilarion Horváth Szentmiklósiensis curator se ad districtum Kanisaensem adpertinere ostendens incommodam curatiae suae ex conventu provisionem oculis Eppi substernit. - 28 febr. 1803. - 18/131.

Vis tatio parochiae. - 1804. - 20/1.

Litterae fundationales Szentmiklósiensium de cruce erecta in promontorio Mórichelyensi. - 17 maji 1816. - 25/44.

D. Inkey queritur contra parochum Iharosiensem, quod is a Liszóensibus praestationes et operas exigat. - 7 apr. 1820. - 25/30.

Liszóenses pro adfiliatione parochiae Kanisaensis instant. - 5 junii 1831. - 40/87.

Parochus Kanisaensis pro ratificatione submittit contractum Liszóensium cum franciscanis Kanisaensibus initum. - 11 julii 1831. - 40/88.

Contractus submittitur guardiano et ejus curae defertur, ut patrem exemplarem et solerter quavis tertia dominica mittat, et quidem eundem patrem stabiliter. - 11 julii 1831. - 40/88.

M i k l ó s i .

Benedictio primarii lapidis ecclesiae. - 10 maji 1759. -
Acta personalia 1/52.

VAD in merito instantiae Miklósiensium, exstanti jam e so-
lidis materialibus ecclesiae suae, turrim et sacristiam
adficere cupientium, relationem praestat. - 15 martii
1784. - 9/3. N. ✓

Oblatio Miklósiensium pro congrua subsistentia introdu-
cendi curati. - 8 oct. 1788. - 9/4. R.M. ✓

Instantia Miklósiensium et Németegresiensium incolarum
pro parocho per ipsos intertenendo. - 21 oct. 1789. -
9/5. P. M. N. ✓

Contractus fidelium cum curatore animarum. - 18 martii
1791. - 13/73. P. ✓

Tentamen introducendi parochi. - 1788. /Acta perit/
Fundus instructus. - 1804. - 18/119. ✓

Instantia fidelium pro aedificatione calvariae admit-
tenda. - 11 maji 1804. - 18/120. ✓

Elenchus librorum parochiae. - 1807. - 18/121. ✓

Németegresienses parochiae Miklósi adfiliari renuentes,
localem potius capellanum aut saltem in Törökkoppány co-
operatorem per se in 60 Flnis solvendum introduci prae-
optant. - 28 dec. 1806. - 18/199.

VAD declarationem Miklósiensium super faciendis parocho
suo praestationibus praesentat. - 27 nov. 1812. - 26/44. N. ✓

Fideles pro Engelberto Vogt porro quoque apud se relin-
quendo supplicant. - 22 apr. 1813. - 26/45. N. ✓

Repartitio proventus inter Joannem Mittis et successorem.
7 jan. 1815. - 26/46. ✓

Fideles cooperatorem Nágocsiensem Josefum Lencs ad se di-
sponi orant. - 18 jan. 1815. - 26/47. M. ✓

Deductio punctorum Visitationis Canonicae relate ad ecclesiam et parochiam. - 1816. - 26/48.

Relatio VAD-i de qualiter complanatis inter fideles et parochum Joannem Lászlói differentiis, penes readnexam designationem geometricam fundorum parochialium et ludirectoris. - 19 nov. 1817. - 26/49.

Domus parochialis incendio consumpta. - 27 nov. 1820. - 26/50.

Balthasar Tallián intuitu querelarum fidelium contra parochum Franciscum Kollonics opportuna agi petit. VAD-o injungitur, ut investigationem peragat. - 23 aug. 1823.
38/22.

VAD in merito acclusarum querelarum communitatis contra parochum impositae sibi investigationis, relationem facit. 13 sept. 1823. - 38/23.

Parochi reflexiones occasione visitationis eppalis propositae. - 19 maji 1828. - 38/24.

Parocho Attalaensi commissum, ut debitum, quo denatus parochus Kercseligetiensis ecclesiae Miklósiensi tenebatur, deputet. - 16 martii 1830. - 38/25.

Fideles ob diversos excessus et defectus incusant parochum Martinum Tóth, eum loco moveri et sibi alium dignorem dari supplicant. - 3 jan. 1832. - 38/26.

Balthasar Tallián fidelium hic adnexam instantiam, in qua sibi amoto moderno parocho Carolum Schubert capellatum Nágocsiensem sibi dari supplicant, sua intercessione secundat. - 21 jan. 1832. - 38/27.

Martinus Tóth parochus petit sibi admitti, ut capitalia ecclesiae suae 400 Fl efficientia in urgentes tecti ecclesiae et turris restauratione convertere possit. - 12 dec. 1833. - 38/28.

Parochus de statu peculii ecclesiae pm estat relationem. 12 febr. 1834. - 38/29.

Monostor.

Comes Grassalkovich praesentat Joannem Mátyás capellatum
Perkátensem pro neo-erigenda parochia Monostoriensi. -
26 oct. 1768. - 1/81.

P.
✓

Monostorapáti.

Martinus Biró, in litteris quibus agentem suum Romanum pro exoperandis ecclesiae Monostorapátiensi indulgentiis requirit, dicit ecclesiae hujus structuram proxime per se perficiendam. - 1755. - 3/89. ✓

Michael Molhár ludimagister Monostorapátiensis ob fideli-
ter praestita penes aedificationem ecclesiae parochialis
servitia remunerationem petit. - 1756. - 3/90. M. ✓

Fro supplemento congruae parochi repraesentatio fit exc.
Consilio per Vicarium Generalem. - 1762. - 3/91. ✓

Vicarius Generalis significat Eppo se juxta mandatum ejus
pro neo-erecta parochia /1761/ Stefano Horváth cooperato-
re Sümegiensi extradeditse investituram. - 10 apr. 1762.-
3/92. P. ✓

Conscriptio proventuum ecclesiae et parochiae. - 1763. -
3/93. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Tapolcensis. -
1775. - 6/4. ✓

Visitatio parochiae. - 1778. - 6/5. ✓

Franciscus Kónya parochus Lesencetomajensis ad parochiam
hanc transponi instat. - 21 maji 1778. - 6/94. ✓

Vigore testamenti Eppi Bajzáth accesserunt 1000 Flni ti-
tulo fundationis pro Sacris perpetuis; 500 Flni vero lu-
dimagistro pro instructione prolium. - 1802. - 17/122. ✓

Pro vacante parochia proponuntur Ladislaus Mílkovics,
Franciscus Simon et Emericus Farkas. - 25 jan. 1810. -
17/123, ✓

Quietantia parochi super percepto summae capitalis 40 Fl-
rum a 1786 usque 1803 obtingenti interusurio. - 13 maji
1804. - 17/175. P. ✓

Fundus instructus. - 1804. - 17/176. P. ✓

Elenchus librorum parochiae. - 1809. - 17/177. R. ✓

Relatio de quibusdam individuis dioecesis pro beneficio
hoc concurrentibus Eppo facta. - 28 febr. 1811. -
22/63.

M 6 r.

Litterae Comitissae Berényianae quodd postulatum capucinorum Moriensium. - 19 jun. 1752. - 1/82. ✓

Dotatio conventus capuccinorum. - 21 nov. 1752. - 1/83. ✓ N.

Comes Franciscus Lamberg petit facultatem cum familia sua in oratorio capuccinorum missam audiendi. - 23 sept. 1759. - 1/84. ✓

Comes Franciscus Lamberg agit gratias pro facultate missam audiendi in oratorio capuccinorum. - 10 febr. 1760. - 1/85. ✓

M o s d ó s .

Concessa est facultas Josefo Molnár parocho Attalaensi primum lapidem capellae in promontorio Mosdósiensi aedicandae deponendi. - 29 oct. 1779. - 7/7.

Catharina Jankovics juvenem Mosdósiensem Alexandrum Somogyi pro ~~mag~~ clerico commendat. - 27 aug. 1778. - 7/129. ✓

Litterae parochi Kaposváriensis: utrum Berki et Mosdós ad parochiam Kercseligetensem commode adnecti valerent? 31 aug. 1765. - 5/41.

Sigismundus Horváth facultatem sacellum pro celebrando quotidie ibidem Sacro in domo sua Mosdósiensi erigendi sibi concedi orat. - 6 dec. 1804. - 16/3.

Recepta praevie informatione a parocho facultas erigendi oratorium Sigismundo Horváth conceditur. - 7 febr. 1805.
16/4

Facultatem benedicendi oratorium delegari petit parocho Attalaensi Sigismundus Horváth. - 2 junii 1805. - 16/5

Sigismundus Horváth in sacello Mosdósiensi duorum per diem Sacrorum célébrationem admitti petit. - 27 martii 1806.
16/6.

P. Ladislao Keszthelyi Scholarum Piarum facultas in oratorio Mosdósiensi missam celebrandi concessa. - 2 apr. 1806. - 16/7.

Joanni Kéri parocho Attalaensi cura exstruendae juxta tenores testamentariae dispositionis pie denati canonici Andreae Babics in possessione Mosdós ecclesiae ea cum invitatione concredita est, ut necessariam ad praeliminares expensas pecuniam ab executore praefati testamenti canonico Szmodiss levet, fidelesque concernentes ad praestandos jugales et manubiles labores adhortet. - 21 apr. 1830. - 41/15. ✓

Parocho Attalaensi significatur 4.000 Flnos pro structura ecclesiae cum fine junii praesto futuros. - 1830. - 41/18. ✓

Extractus testamenti Andreae Babics. - 41/19. 1831. mārc 5. ✓

Parochus Attalaensis intuitu fundationis 1.000 Fl per canonicum Babics positae, et ob insufficientem debitorum fundum peroclitantis, quid sibi agendum veniat, inviari orat. - Cui responditur: capitalia haec mox intabulanda et edicenda esse. - 2 nov. 1831. - 41/20.

M.

Planum erigendae ecclesiae Mosdósiensis. - 1832. - 41/21. ✓

Parochus Attalaensis demisse insinuando ecclesiam Mosdósiensem mox plene parandam fore, circa ejus benedictionem et introducendum ad eandem cultum Divinum ordines elargiri orat. - 6 maji 1833. - 41/22.

✓

Parocho Attalaensi commissum, ut neo-erectam ecclesiam Mosdósiensem quamprimum parata fuerit per VAD-m benedici curet, vel eo impedito ipse benedicat; quantum ad cultum divinum in ecclesia dicta deinceps habendum; in concursu respectivi VAD-i elaboret projectum tale per quod nullum filialis quesitis juriis praejudicetur et ratio etiam a statuta Visitationalia habeantur; porro erigendae scholae omni conatu incumbat, pro erogationibus aeris parati accepturus ex aliquo fundo 200 Fl erga redendas rationes. - 12 maji 1833. - 41/23.

✓

Fideles Mosdósienses orant cultum divinum omni die dominica et festo in neoerecta ecclesia celebrari. -
19 junii 1833. - 41/24.

M.

✓

Parochus Attalaensis in negotio inducendi cultus Divini depositam praestans informationem, una refert scholare aedificium ibidem ob impedimenta notata hoc anno adhuc perfici nequire. - 30 junii 1833. - 41/25.

P.

✓

Cultus Divinus in Mosdós plano per parochum Attalaensem elaborato stabilitur. - 10 julii 1833. - 41/26.

✓

Parochus Attalaensis exhibit rationes super universis sumptibus exstructionis et instructionis ecclesiae. - 21 aug. 1833. - 41/27.

M.

✓

Comes Schmidegg de iis, ad quae intuitu constabiliendae
parochiae Mosdósiensis effectuanda requisitus fuerat,
Eppo relationem praestat. - 27 dec. 1834. - 41/28.

M.
P.
✓

Comes Schmidegg interpellat Eppum, quatenus occasione
imminentis in parochia Attala mutationis efficere velit,
ut in Mosdós, adjuncta eidem in qualitate filialis op-
pido Berki nova parochia erigatur. - Resp.: Eppus mani-
festatam desiderium votis quoque suis conforme esse, re-
quiritque Comitem, ut intuitu procurandae constituendo
ad Mosdós parocho habitationis et debitae sustentationis
apud dominos sompossessores ex parte sua congrua prae-
stare velit. - In nexu praemissi petiti commissum per
Eppum VAD-o Igaliensi súper èo, an ad introductionem pa-
rochi in Mosdós requisita media adsint vel haberí possint,
qualisve facta hac parochiae Attala dismembratione cum
hujus tam erigendae dotatio foret, adaequatam informati-
onem praestet. - 9 febr. 1834. - 41/29.

✓

M o z s g ó .

Comes Josefus Batthyány in possessione Mozsgó ~~xxxkxkxkx~~
vellet parochum introducere. Petit responsum Suae Ex-
cellentiae super eo. - 1753. - 1/86.

Murakeresztr.

Incolae possessionis Kolátszeg pro animarum curatore instant. - 9 junii 1778. - 7/191.

Josefus Vernek abbas Kereszturiensis fine constituendi in monte Légrádiensi ad S. Michaelem parochi croatae recurrat. - 29 junii 1778. - 7/192.

Parochus Zákányiensis in mérito erigendae in Abbatia Kereszturiensi parochiae Exc. Consilio repraesentari orat. 18 dec. 1786. - 11/74.

Kollátszegienses et Beleznaenses pro animarum curatore instant. - 1787. - 11/75.

Iterum instant pro animarum curatore. - 10 febr. 1788. - 11/150.

Ordinatio Exc. Consilii respectu parochiae et abbatiae, introducendi item cooperatoris emanata, Matthiae Gaiger actuali abbati transposita. - 6 junii 1788. - 11/76.

Investitura Matthiae Gaiger ad neoerectam parochiam. - 21 sept. 1788. - 11/77.

Elenchus s. superelectilium per Matthiam Gaiger ecclesiae Kollátszegiensi comparatae. - 1789. - 11/78.

Visitatio parochiae. - 1791. - 14/1.

Visitatio parochiae. - 1792. - 14/2.

Visitatio parochiae. - 1793. - 14/3.

Matthias Gaiger abbas pro facultate lapidem fundamentalem neo-erigendae ecclesiae in Kollátszeg ponendi recurrit. - 5 junii 1800. - 14/122.

Sacra fundationalia hucdum a cooperatore Kereszturiensi absoluta in parochum Lovászpatonensem cum aliis 28 adnexis Sacris transferuntur. - 12 apr. 1808. - 16/81.

Matthiae Gaiger intimatum Exc. Consilii pro structura ecclesiae 4.095 Flnos resolvens cum eo communicatur, ut pro apto individuo prospicere velit, cui cura structurae committi possit. - 1803. - 20/72.

Matthias Giger significat curam structurae ecclesiae assignatis hunc in finem per Suam Majestatem 4.095 Fl cum sumptibus et ratiocinio ducendo in se consumpsisse modernum ejus administratorem P. Quirinum Gregorics rationista quoque abbatiae Joannem Somogyi eidem operam juncturo, - nihilque amplius superesse, quam ut Exc. Consilium delineationem aedificii cum assignatione sumptuum remittat. - 16 aug. 1802. - 20/73.

1803.

Resolutorum sumptuum exsolutio ab Exc. Consilio sollicitatur. - 26 aug. 1803. - 20/74.

Cura structurae ecclesiae commissum P. Quirino Gregorics. 20 oct. 1803. - 20/75.

Visitatio parochiae. - 1804. - 20/1.

Fundus instructus. - 1804. - 20/76.

Relate ad instantiam Légrádiensium Abbatiam S. Crucis ad Muram parochis suis addici petitionem Exc. Consilio opinio praestita. - Remonstratio in merito abbatiae ad dioecesim Wesprimensem pertinentis. - 30 martii 1805. - 20/77.

Pro vacante abbatia et parochia individua prop̄posita sunt: Nicolaus Hosszu parochus Babócsensis, Josefus Henics parochus Somogyváriensis et László Szentháromságis parochus Miháldiensis. Et instant Nicolaus Skotovics parochus Szentpáliensis, Joannes Tidri Taranyiensis. - 24 aug. 1805. 20/78.

Relate ad questiones quasdam intuitu vacantis abbatiae hujus per Exc. Consilium propositas, a Capitulo Jaurinensi informatio petita. - 9 sept. 1805. - 20/79.

Responsum ad questionem Exc. Consilii. - 29 sept. 1805. - 20/80.

Paulo Jüren Salis Perceptorī Prelokiensi perscribitur, ut vigore Intimati dato 4 febr. 1806 bona abbatiae Kolátszeg emissso VAD-o resignare, ac una censum quoque 586 Flni per defunctum abbatem anticipato levatum reper-solvi facere dignetur. - 1 martii 1806. - 20/81.

Intuitu congruae cooperatoris Kollátszegiensis unde deinceps levanda ab Exc. Consilio inviatio petita. - 6 martii 1806. - 20/82.

Salis Perceptor significatur, si recte jam aggratitum hoc indeclinabile est: Suam Illustritatem dependendo ex intercalaribus proventibus subsidio fortificatorio obicem ponere polle. - 29 martii 1806. - 20/83.

Bona abbatiae neo-nominato Abbat Nivolao Skotovics resignantur. - 2 aug. 1806. - 20/84.

Exc. Camerae subsidium fortificatorium ab actuali abbe pro anno 1806 praetensum rite persolutum esse remonstratur. - 26 aug. 1807. - 20/85.

P. Quirinus Gregorics capellanus cassata sua e Fundo Religionis obventione capellanili etiam Sacra 48 capellaniae suae anno 1795 adnexa sassari petit. - 16 oct. 1807. 20/86.

Specificatio proventuum. - 1807. - 20/87.

Nicolaus Skotovics abbas de progressu aedificationis ecclesiae suae relationem facit. - 3 febr. 1808. - 20/88.

Abbas ad submittendum ecclesiae aedile retiocinium Exc. Consilio praestandum provocatus. - 9 martii 1808. - 20/89.

Sacra fundationalia huicdum a cooperatore Kereszturensi absoluta in parochum Lovászpatonensem transferuntur. - 12 apr. 1808. - 16/81.

Abbas ratiocinium cooperatoris sui super summa in reparationem ecclesiae suae resoluta praesentat. - 24 apr. 1808. - 20/90.

Exc. Consilio ratiocinium ecclesiae praesentatur. - 14 maji 1808. - 20/91.

Ex proventibus intercalaribus abbatiae pro structura novae domus abbatialis Fl. 592 xr 50 assignantur. - 19 jul. 1808. - 20/92.

Exc. Consilio ad ejusdem dato 19 julii eman. Intimatum
repraesentatum: necessaria pro aedificatione ecclesiae
abbatiali instrumenta opere necdum consummato divendi
non potuisse, consequenter nec pretia harum perceptum
ingredi, sed et secus haec ipsa in aedificando domo pa-
rochiali aequi usui futuri venumdari non posse. -

31 aug. 1808. - 20/93.

VAD capellani Szentmihályiensem cum adpertinentiis suis
et passionem Belezna parochiae Kereszsturiensi adfiliari
orat. - 9 febr. 1809. - 20/94.

P. Quirinus Gregorics rationes super aedificatione et in-
terna instructione ecclesiae Kereszturiensis praesentat. -
7 junii 1810. - 20/95.

Candidatio pro vacante abbatia. - 28 julii 1817. - 25/36.

Concursus pro vacante parochia celebratus. - 23 julii
1818. - 25/37.

Per Exc. Consilium exhaerentis ex parte Abbatiae usque
finem octobris ad fortificationem obtingentis restantiae
54 Fl 25 xr altissimo aerario inferenda urgetur. -
9 martii 1819. - 25/38.

Abbas Tulok significat, se restantiam intercalarem 54 Fl
25 xr ad Officium Salis Kanizsa numerasse, ac una gratio-
sam Eppi intermediationem exquirit, quatenus vel subsi-
dium quodpiam pro ecclesia ipsius resolveretur vel a quo-
ta annuali pendenda relevetur. - 1 julii 1819. - 25/39.

Restans ex parte abbatiae subsidium ecclesiasticum in
Fl 846 Fundo Religionis inferendum disponitur. - 28 dec.
1819. - 25/40.

Deductio processus una reflexiones introsertae per admi-
nistratorem abbatiae Antonium Fekete parochum Hieronymeen-
sem. - 1819. - 25/41.

Abbas quoad processum promontorialistarum Nova Gora et
ratione intercalarium abbatiae suaee proventuum scribit. -
27 maji 1820. - 25/42.

✓

M.

P.

✓

✓

✓

✓

✓

P.

✓

✓

✓

✓

Abbas ad terminm das controversias de praescisionalibus anni abbaticae suae proventibus questiones quempiam petit exmitti. - 3 sept. 1820. - 25/43.

Litterae fundationales Szentmiklósiensium de cruce erecta in promontorio Mórichelyensi. - 17 maji 1816. -
25/44.

Guardianus Kanisaensis e vacante abbatia Kereszturiensi conventui suo egeno frumento succurri orat. - 14 nov.
1817. - 28/55.

Joanni Külley archidiacono Zaladiensi inquisitio in abbatia Kollátszegiensi adornanda committitur, abbe Francisco Tulok proventus intercalares in meliorationes se impendisse praetendentes, accurata hunc in finem et de proventibus intercalaribus quam et de meliorationibus praetensive factis relatio facienda expectatur, quo congrua dispositio per Eppum fieri valeat. - 30 apr. 1821. - 40/91.

Alexander Kolossváry canonicus emissus de factis per Franciscum Tulok aedificationibus et reparationibus relationem praestat. - 13 dec. 1821. - 40/92.

Universitas Cottus Zaladiensis in merito 1228 Fl et 78 urnarum in quibus denatus abbas Franciscus Tulok convictus exstitit, lite modo adhuc in Tabula Septenvirali recurrente et aliarum adhuc praetensionum quorundam colonorum substantiam antelati denati abbatis sequestrari petit. - 21 martii 1824. - 40/93.

Ignatius Kivovényi cassae filialis politico-fundationalis Somlóvásárhelyiensis perceptor remansos 38 Fl ex quota subsidionali 65 Fl per abbatem Franciscum Tulok ad fatam cassam titulo subsidii ecclesiastici annue solvi debita, ex massa fati defundti deputari reliquaque pro elapso anno restans subsidium, ex proventibus intercalaribus memoratae abbaticae exsolvi petit. - In nexu hujus Antonio Fekete VAD-o, qua massae Tulokiana curatori et abbaticae administratori commissum, ut suprafatas summas ex competenti fundo exsolvat. - 18 apr. 1825. - 40/94.

VAD-o Fekete facultas datur vineas Nova Gorenses diuen-
diendi, pretio in sequestro asservato. - 2 apr. 1826. -
40/95.

Administrator bonorum abbatiae subsidium cassae Vásár-
helyiensis pendendum se rite eidem intulisse, quietantia
rationantis adclusa evincitur. - 17 oct. 1826. - 40/96.

VAD-o intuitu restaurandarum aedium abbatiae subseque
dispositiones intimantur. - 17 jan. 1827. - 40/97.

VAD circa cooperatorem et fideles Kereszturienses oppor-
tuna disponi petit. - 14 julii 1827. - 40/98.

Capellano annui 60 Flni monetae conventionalis assignati.
1829. - 40/99.

VAD-o injungitur: ut de perficiendis modalitate infra
actata aedium abbatialium reparationibus necessaria dis-
ponat. - 26 aug. 1830. - 40/100.

Josefus Ruszek abbas Keszthelyiensis pro requirenda neo-
nominato abbati Kollátazegiensi Gabrieli Materényi erga
praestāndam isthuc relationem exmittitur. - 28 apr. 1831.
40/101.

M.
N.
P.
✓

Intuitu gravaminum Gabrielis Materényi contra interima-
lem abbatiae administrationum prolatorum, rescritit Ep-
pus: praetensiones ejusdem abbatis nimium esse exagge-
ratas, eidem aedificia nec plura, nec alio opere aut e
solutionibus materialibus educta et reparata nec meliora,
sed juxta principium cameralisticum aedificia in statu
usuabili resignanda esse. Sumptuum vero pro reparandis
aedificiis necessariorum bonificationem aversionalem
passim obtinere, adeoque eundem Abbatem ineundum, cum
exmissis dioecesanis, quod stipulanda pro reparationi-
bus aedium abbatialium aversionalem summam tractatum in-
viari. Quod querelas vero ob fundi instructi partem di-
stipatam; sylvae abbatialis devastationem, auditio prius
etiam interimali administratore, quod justitia exegerit
statuendum. - Dictae praetensiones Gabrielis Materényi
et Eppi ad illas responsum ad abbatem Keszthelyiensem,

qua exmissum dioecesanum eum in finem transmissae sunt, ut is in concludendo tractatu quoad aversionalem summan pro reparationibus aedium abbatialium stipulandam juxta principia in dicto responso enuntiata se dirigere possit resultatum tractatus pro ratificatione isthuc submitterendum. - VAD-i Antonio Fekete scriptum fuit: si quas in obversum illarum, praesertim quoad expositam silvarum devastationem reflexiones habeat, illas scripto comprehensas exhibeat Eppo. - 12 nov. 1831. - 40/102.

M.
P.
✓

Abbas Materényi in nexu litterarum Eppi ad eum missarum quoad deteriorationes aedificiorum abbatialium sub intercalari administratione interventas uberius refert innuens in ordine ad praestandam sibi earum intuitu bonificationem se inter et emissos dioecesanos nullum adhuc veri nominis tractatum intercessisse, petitque ad hunc, quoad aversionalem bonificationalem summan stabiliendam, ineundum dictos deputatos ocios exmitti. - 16 jan. 1832. - 40/103.

M.
P.
✓

Antonius Fekete parochus Merengensis et VAD abbatiae Munkakeresztur per mortem Gabrielis Materényi vacantis administrator in temporalibus constituitur, et in ordine ad concurrendum impetratiōne testamenti denati abbatis executioni ex parte Dioecesis congrua cum inviatione delegatur. - 19 jan. 1832. - 40/104.

Józefus Kápitány abbatiae vacantis frumentarius inviari petit, quid cum servitoribus abbatiae superfluis agendum habeat? - In omnibus temporalem abbatiae administrationem concernentibus a constituto in temporalibus administratore Antonio Fekete expectandas venire dispositiones. - 19 jan. 1832. - 40/105.

M.
✓

Rationista Dominii Fundi Religionis Somlóvásárhelyiensis congruos fieri petit ordines intuitu quotuae annuae 65 Ft ex parte abbatiae ad Fundum Reg. Eppatum inferendas jam a 26 junii 1829 restantis. - Expetita relatio ab administratore. - 12 martii 1832. - 40/106.

✓

Restantia a perte Abbatiae 146 Fl 26 xr adhaerens Fundo
Reg. inferenda statuitur. - 3 apr. 1832. - 40/107.

VAD Csurgóensis quoad proxime visitandas Szentmiklósi-
ensem et Kereszturiensem parochias proponit reflexiones.
Signanter: parochiam Szentmiklós hucadusque filialem pa-
rochiae Kanizsa qua talem ad curam VAD-i districtus Kani-
saensis pertinuisse, quoad parochiam vero Keresztur et
abbatiam ejusdem nominis nulla pro visitatione canonica
requisita acta praeexistere. - 23 apr. 1832. - 40/108.

Joanni Mészáros capellano domestico Iharosberényiensи
per Eppum declaratum, eidem interimalem parochiae Kereszt-
ur administrationem concedendam fore, dum de ejusdem lin-
guae croaticaе ibidem adhuc vigentis peritia ex ejus fi-
dedigna relatione constiterit. Idemque provocatus ad dan-
dam quoad materialia dirutae ecclesiae Récseiensis an-
tiquae adaequatam informationem. - aug. 1832. - 38/162.

Acta Consistorii Dioecesani: pro die 12 currentis mensis
concursuale examen pro abbatia Murakeresztur indictum ha-
beri. - 1 sept. 1832. - 40/109.

Celebrata examen concursuale pro obtinenda abbatia cum
parochia locali juncta, quod subiverunt Benjaminus Kacs-
kovics et Augustinus Molnár Keneseiensis parochus. Adne-
xae questiones. - 12 sept. 1832. - 40/110.

Concurrentium pro abbatia ad propositas sibi questiones
data responsa. - 26 sept. 1832. - 40/111.

Eppo transmissa elaborata pro abbatia concurrentium
trutinae consistoriali aestimata. - 30 sept. 1832. -
40/112.

VAD-o commissum, ut neo-nominatum capellánum Kereszturi-
ensem ad stationem hanc introducat et resignanda eidem
resignet. - 17 oct. 1832. - 40/113.

Status activus et passivus ecclesiae 1827-1832. - 40/125.

Exc. Consilio pro vacante abbatia propositio facta. -
6 nov. 1832. - 40/114.

Res parochiae et ecclesiae capellano Joanni Lentsár re-
signata. - 1831. - 40/115. 1832. nov. 15.

Georgius Fliszár hactenus professo in Lycaeо Eppali Westensi moralis et pastoralis in Abbatem S. Crucis ad Muram nominatur. In abbatem benedictus et beneficium canonice investitus est. - 15 sept. 1833. - 40/126.

P.

Administratori significatum: Georgium Fliszár esse nominatum abbatem ad C. Crucem. - ~~5 oct.~~ ^{aug. 25.} 1833. - 40/116.

✓

Eppus committit VAD-o Zákányiensi, ut die 23 oct. actui resignationis abbatiae Kereszturiensis, qua deputatus dioecesanus interveniat, et acta resignationis coramisset more recepto. - 5 oct. 1833. - 40/117.

✓

Antonius Fekete eo inviatus, ut 23-a oct. ad Kurakeresztur procurrat, et cinctas res ad parochiam et abbatiam pertinentes penes consuetum elenchem novo abbati Fliszár resignat; calculum praescissionalem de omnibus abbatiae proventibus conficiat et ratam Cassae Dioecesanae horsum adferendum ad se recipiat. Cuncta dictae abbatiae inhaerentia onera deputet. Titulo reparationum minutarum aedificiorum abbatialium in aversionali summa ad 200 Flnos effidente cum abbate conveniat. - 5 oct. 1833. - 40/118.

✓

Georgio Fliszár neonominato abbatе significatur terminus resignationis. - 12 oct. 1833. - 40/119.

✓

Intimatur, ut neonominatus abbas eo inviatur, quo summam 65 Fl annue a die installationis ad Fundum Religionis dependere non intermittat. - 6 dec. 1833. - 40/120.

✓

Georgius Fliszár abbas pro comparanda usibus ecclesiae supellectili sacra, succursum aliquem ex intercalaribus abbatiae proventibus resolvi, et oeconomicorum aedificiorum structuram ea modalitate admitti petit, ut impenxae ponendorum aedificiorum ad 10 annos repartitionem subeant, sique eundem ex abbatia intra decennium mutari contingere, summam pro rata temporis obvenientem successor ~~pro~~ persolvere obligetur. - 10 jan. 1834. - 40/121.

✓

Acta resignationis rerum ad abbatiam et parochiam per-
tinentium neonominato abbati Georgio Fliszár factae. -
23 oct. 1833. - 4o/122.

M.
P.
✓

Abbas Fliszár pro subsidio in ordine ad exstruandas et
restaurandas aedes oeconomicas largiendo recurrit. -
25 martii 1834. - 4o/123.

✓

Abbas Fliszár incontentum suum in hac statione animum
adumbrat subsidiumque pro reparatione abbatialis domus
per Eppum benigne resolvendum exorat. - In hac vita ni-
hil esse omni ex parte beatum, patientia vero et volun-
tate in Providentiam Divinam resignare omnia superari.
Quoad s̄ubsidium autem imploratum, ex id cognito pleno
massae Materényianae statu non denegandum iri. -
15 julii 1834. - 4o/124.

✓

In negotio testamentario Meterényiano committit Eppis
Vicario Genrali: ut capitale activum Domicellae Szokolyi
Elisabethae unum in 2.000 Flnis cum interusuriis a die
12 apr. 1831 quocbus dejuretur, ac etiam alterius 1.500
Flrum capitalis interusuriorum a die 1 jan. 1831 in
calculum summendorum solutionem effectuandam disponat,
quoad residuum vero dictae domicellae capitale eandem
usque dum residuae pecuniae incassari potuerint ad pa-
tientiam habendam requirat. - 20 julii 1834. - 3o/84.

N a g y a t á d .

- Testimoniales Ignatii Francisci Czindery super eo, quod
tum ipse tum etiam Adamus Acsády Eppus Wesprimiensis vi-
sitationi loci Atád per canonicum Zágrábiensem contradic-
tione obviaverit. - 8 julii 1832. - 4/43. P. ✓
Conscriptio parochiae. - 1745. - 4/44. ✓
Homicidi in claustrō. - 1769. - 41/87. ✓
Cum filialibus suis nominatur in cathalogo parochiarum
districtus Segesdiensis. - 1775. - 7/3.
Ladislaus Tallián penes residentiam suam Ötvösiensem sa-
cellum erigere intendens pro facultate recurrit. -
2 aug 1771. - 7/88. ✓
Rochus Czindery petit facultatem Divina porro quoque con-
tinandi in capella sua domestica Atádiensi. - 24 maji,
1778. - 7/89. 2
Franciscus Czindery pro privilegio Sacrum audiendi in ca-
pella sua domestica instat. - 13 junii 1778. - 7/90. ✓
Rochus Czindery petit facultatem in capella sua domesti-
ca Divina servandi. - 10 oct. 1778. - 7/91. ?
Franciscus Horváth dominii Kéthelyiensis fiscalis fran-
ciscanos Atádienses, illos qui diversorum Simongátiense
adirent, quin et illos qui illud aedificassent, ex publi-
ca cathedra cum execrationibus et imprecationibus diabolo
devoverint, denuntiat. - 24 febr. 1779. - 7/92. P. ✓
Rochus Czindery licentiam novam Sacrum in capella sua ce-
lebrandi elargiri instat. - 1 martii 1779. - 7/93. P. ✓
P. Bernardus Kerznay administrator Atádiensis in sequelam
turpium excessuum in Simongát diebus dominicis commisso-
rum, se contra hos excessus concionantem a frumentario
laesum, querelatur ac superioritati actum suum judicandum
committit. - 1 martii 1779. - 7/94. P. ✓